



УКРАЇНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«МІСЬКА КЛІНІЧНА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ № 25»
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

« 08 » 06 2026 р.

м. Харків

№ 215

**Про затвердження тарифів
на платні послуги
КНП «МКБЛ № 25» ХМР**

На виконання Закону України від 19.11.92 № 2801-ХІІ «Основи законодавства України про охорону здоров'я», Постанови Кабінету Міністрів України від 05 липня 2024 року № 781 «Деякі питання надання послуг з медичного обслуговування населення за плату від юридичних та фізичних осіб» з використанням норм і положень Методики розрахунків вартості послуги з медичного обслуговування, затвердженої постановою КМУ від 27.12.2017р. №1075

НАКАЗУЮ:

1. З 08 червня 2026 року затвердити:
 - калькуляцію вартості медичної послуги – ендопротезування кульшового суглобу (без вартості імпланту) (Додаток 2);
 - калькуляцію вартості добового медичного обслуговування в травматологічному відділенні (Додаток 3);
2. Доповнити перелік тарифів на платні послуги, що затверджені наказом директора № 91 від 17.02.2025 року, послугами згідно з Додатком 1 до цього наказу.
3. Заступнику директора з економічних питань Яні ПЕРЕСЛАВЦЕВІЙ забезпечити оприлюднення доповнення до переліку тарифів на платні послуги на офіційному сайті КНП «МКБЛ №25» ХМР та на інформаційних стендах в середині закладу.
4. Головному бухгалтеру Ірині ЛЯМІНІЙ вести бухгалтерський облік у відповідності до діючого законодавства.
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор

Кирило ПАРХОМЕНКО

до наказу по КНП «МКБЛ № 25» ХМР

від 08.06.2016 № 215

**Тарифи на платні послуги,
що надаються КНП «МКБЛ № 25» ХМР**

№ з/п	Найменування послуги	Одиниц я виміру	Тариф, грн.
1	Ендопротезування кульшового суглобу (без вартості імпланта)	послуга	24650,00
2	Вартість добового медичного обслуговування в травматологічному відділенні	послуга	1150,00

Директор



Кирило ПАРХОМЕНКО

Заступник директора
з економічних питань

Яна ПЕРЕСЛАВЦЕВА

Додаток № 2.

до наказу по КНП "МКБЛ № 25" ХМР

від 08.06 № 215

Калькуляція вартості послуги-ендопротезування кульшового суглоба (вартості імпланта)

Стаття витрат	Сума, грн.
Прямі витрати:	
Витрати на оплату праці	3687,37
ЄСВ (22%)	811,22
Матеріальні витрати	10831,93
Передопераційне обстеження	2121,00
Витрати на електроенергію	321,34
Амортизаційні відрахування	455,83
Непрямі витрати:	
Адміністративні витрати	463,35
Загальновиробничі витрати	1027,96
Разом витрат	19720,00
Видатки на розвиток 25%	4930,00
Вартість послуги	24650,00

Заступник директора з економічних питань

Яна ПЕРЕСЛАВЦЕВА

до наказу по КНП "МКБЛ № 25" ХМР
від 08.06. № 215**КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВИТРАТ НА 1 ЛІЖКО - ДЕНЬ**
травматологічного відділення

№ з/п	Найменування витрат	Сума, грн.
	Прямі витрати	
	Фонд заробітної плати	455,39
	Нарахування на заробітну плату (соцстрах 22%)	100,19
	Матеріальні витрати	85,17
	Витрати на електроенергію	43,20
	Амортизаційні відрахування	60,80
	Непрямі витрати	
	Адміністративні витрати	60,27
	Загальновиробничі витрати	114,98
	Разом витрат	920,00
	Видатки на розвиток 25%	230,00
	Вартість послуги	1150,00

Заступник директора
з економічних питань

Яна ПЕРЕСЛАВЦЕВА